מועצה אזורית מטה בנימין

י' באלול תשע"ה
25 באוגוסט 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

שנת לימודים פורייה: אנו שולחים ברכת דרך צלחה ושנת לימודים איכותית ופורייה לכל תלמידינו, וברכה מיוחדת לתלמידים הנרגשים העולים לכיתה א'. ברכתנו שלוחה גם לילדי הגנים, המעונות, למטפלות, לגנות, לסייעות, למורים, למנהלים ולכל צוותי מערכת החינוך.

יריד לנשות בנימין "תתחדשי": הזדמנות אחרונה לרכישת כרטיסים ליריד "תתחדשי" לנשות בנימין: דוכני מכירה של נשים יוצרות בבנימין - אופנה, טיפוח, תכשיטים, אמנות, מתנות, ועוד; וקרן פלס בהופעה מלאה! היריד יתקיים בכ"ב באלול תשע"ה, 6/9/2015, בגבעת התחמושת, ירושלים. כרטיסים במכירה מוקדמת עד 31/8: 70 ₪, לאחר מכן בעלות 85 ₪. ועכשיו במבצע 1+1 עד ה-31/8. הזמנת כרטיסים באמצעות כרטיסי אשראי באתר: <https://www.tixwise.co.il/he/tithadshi>